КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

3 августа 2020 год . № 191

О проведении производственной
практики

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденном приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Временным Порядком сопровождения реализации
образовательных программ среднего профессионального образования с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий КИЖТ УрГУПС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Допустить к производственной практике (по профилю специальности) с
03.08.20 г. по 16.11.2020 года студента группы Эл-41 специальности 13.02.07
Электроснабжение в следующем порядке в следующем порядке:

Андреев Андрей Леонидович
Антипин Данил Александрович
Гаврилова Ксения Александровна
Гренадеров Николай Михайлович
Давыдов Евгений Денисович
Ерушников Даниил Эдуардович
Жоголев Кирилл Владиславович
Карпова Екатерина Евгеньевна
Копырина Ксения Михайловна
Кочкин Дмитрий Андреевич
Леонтьев Степан Михайлович
Липнягова Алёна Андреевна
Лысенко Дмитрий Андреевич
Мутовкина Юлия Андреевна
Пахотина Екатерина Сергеевна
Сергеев Данил Евгеньевич
Сергеев Иван Андреевич
Скоков Евгений Максимович
Смирнов Дмитрий Александрович
Соколов Константин Юрьевич
Суриков Валерий Евгеньевич
Терентьева Полина Александровна
Токарский Александр Викторович

Трифонов Антон Сергеевич
Фомин Артём Игоревич
Харин Никита Сергеевич
Чеглаков Михаил Викторович
Швецов Максим Алексеевич
Назначить руководителем практики Абрамову А.Э.
2. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и

СП Н.В.Сафронову.

Директор института Л.В.Акишина

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП